Palácio Drª. Elaine Mª. Altafim

     A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6.
Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50.

 ‘’Ao Exmo, o Senhor Prefeito Municipal, para estudar a possibilidade de atendimento.

                                                                                                                              Renisvaldo de Oliveira
                                                  VER.PRESIDENTE.

    AUTOR:   Vereador  Marcelo Pereira de Lima

    ASSUNTO:      “Canalização e Ligação da àgua”

INDICAÇÃO - N. 081/2020.

                     A presente indicação tem por finalidade solicitar do Excelentíssimo

Senhor Prefeito Célio de Jesus Lang, que procedas junto aos Meios Competentes,

com urgência O Serviço de canalização e ligação da água do núcleo

Primavera  , sendo que já foi instalado a caixa da água mais  falta canalizar e

fazer a ligação para a distribuição  a população.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para agradecer o Ilustre
Prefeito antecipadamente pela a atenção.

                                                          Urupá-RO, 17 de Novembro de 2020

Atenciosamente,

Marcelo Pereira de Lima
Ver.2ª SEC. (PV) CMUR.

Leg. 2019-2020.